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R E Z U L T A T N A   L I S T A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OPOMBA: 
Rezultati ne bodo upoštevani v tablicah Atletske zveze Slovenije, ker niso bila spoštovana 
Pravila za atletska tekmovanja. 



Rezultati

XII. Slovenske letne igre šolarjev
Koper, 24. maj 2012

starejši učenci, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PTUJ 1997BEZJAK JAN 11,76691. 653

PTUJ 1998PAVLOVIČ GREGA 11,84722. 632

ŠENTILJ 1997RADUHA PETERNELJ MARK 13,611083. 249

RUŠE 1997GARBAR UROŠ 14,13874. 170

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MURSKA SOBOTA 1998ŽIŽEK DENIS 12,07601. 572

KRANJ 1997SAJOVIC JAKA 12,51362. 466

KOPER 1997TREBŠE GAŠPER 12,52273. 464

DOMŽALE 1998FARKAŠ ANŽE 12,89144. 384

KRANJ 2000ŠKAFAR AMBROŽ 13,82375. 215

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MURSKA SOBOTA 1998FORJANIČ ALEN 12,61581. 444

VELENJE 1998VUČINA TIM 12,831222. 396

SLOVENJ GRADEC 1999ANDREJC ŽIGA 13,09943. 343

VELENJE 1999SUBAŠIČ ALEN 13,141204. 334

MURSKA SOBOTA 1998ŽERJAV LUKA 13,47625. 273

VELENJE 1998BLAŽIČ ANŽE 13,551176. 259

SLOVENJ GRADEC 1998POGOREVC JAKA NN99

SLOVENJ GRADEC 1998KREVS JAN NN98

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARIBOR 1997VELKNER PRIMOŽ 11,79501. 645

CELJE 1998ZUPANC ANEJ 11,9852. 595

CELJE 1997MEDIČ MIRNES 12,1523. 552

NOVO MESTO 1998ŠKODA ŽAN 12,251354. 527

CELJE 1998PLEVČAK MIHA 12,3635. 501

VELENJE 1998HLEB BLAŽ 12,951196. 371

MARIBOR 1998KOREN MARKO 13,24487. 314
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XII. Slovenske letne igre šolarjev
Koper, 24. maj 2012

skupnostarejši učenci, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PTUJ 1997BEZJAK JAN 11,76691. 653

MARIBOR 1997VELKNER PRIMOŽ 11,79502. 645

PTUJ 1998PAVLOVIČ GREGA 11,84723. 632

CELJE 1998ZUPANC ANEJ 11,9854. 595

MURSKA SOBOTA 1998ŽIŽEK DENIS 12,07605. 572

CELJE 1997MEDIČ MIRNES 12,1526. 552

NOVO MESTO 1998ŠKODA ŽAN 12,251357. 527

CELJE 1998PLEVČAK MIHA 12,3638. 501

KRANJ 1997SAJOVIC JAKA 12,51369. 466

KOPER 1997TREBŠE GAŠPER 12,522710. 464

MURSKA SOBOTA 1998FORJANIČ ALEN 12,615811. 444

VELENJE 1998VUČINA TIM 12,8312212. 396

DOMŽALE 1998FARKAŠ ANŽE 12,891413. 384

VELENJE 1998HLEB BLAŽ 12,9511914. 371

SLOVENJ GRADEC 1999ANDREJC ŽIGA 13,099415. 343

VELENJE 1999SUBAŠIČ ALEN 13,1412016. 334

MARIBOR 1998KOREN MARKO 13,244817. 314

MURSKA SOBOTA 1998ŽERJAV LUKA 13,476218. 273

VELENJE 1998BLAŽIČ ANŽE 13,5511719. 259

ŠENTILJ 1997RADUHA PETERNELJ MARK 13,6110820. 249

KRANJ 2000ŠKAFAR AMBROŽ 13,823721. 215

RUŠE 1997GARBAR UROŠ 14,138722. 170

SLOVENJ GRADEC 1998KREVS JAN NN98

SLOVENJ GRADEC 1998POGOREVC JAKA NN99

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOPER 1997PODOBNIK MIHA 1,69251. 571

NOVO MESTO 1998ŠKULJ ALJAŽ 1,601362. 487

VELENJE 1997FIJAVŽ BAČOVNIK ANDRAŽ 1,551183. 441

DOMŽALE 1999SMOLE JUŠ 1,55174. 441

MARIBOR 1998ORAŽEM NIK 1,55494. 441

ŠENTILJ 1998RAJŠ FRANC 1,551376. 441

CELJE 1999RENNER ROK 1,5047. 394

KRANJ 1999JESENOVEC ALEŠ 1,30348. 212

PTUJ 1998KOVAČ MIHA NN70
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XII. Slovenske letne igre šolarjev
Koper, 24. maj 2012

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

CELJE 1997ŽELEZNIK VID 6,6361. 840

MURSKA SOBOTA 1997CELEC NINO 5,80572. 670

KRANJ 1997GRAŠIČ PETER 5,61333. 631

PTUJ 1998NAHBERGER BOŠTJAN 5,51714. 611

MARIBOR 1998ORAŽEM NIK 5,49495. 607

DOMŽALE 1998RIBAŠ KLEMEN 5,27166. 563

ŠENTILJ 1997OZIMIČ ROK 5,141077. 537

VELENJE 1999SUBAŠIČ DINO 4,981218. 505

SLOVENJ GRADEC 1999ANDREJC ŽIGA 4,69949. 447

KOPER 1998ŠTAMCAR BOR 4,682610. 445

RAVNE 2000MAČEK TILEN 4,658011. 439

SLOVENJ GRADEC 1998POGOREVC JAKA NN99

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOMŽALE 1997BALANTIČ ROK 13,98131. 759

MARIBOR 1997BELŠAK NEJC 13,62452. 737

MARIBOR 1997ŠENČAR TOMAŽ 11,303. 599

KOPER 1998HREOREŠEN MATIJA 11,22234. 594

ŠENTILJ 1997GUNGL ALEN 10,201065. 534

DOMŽALE 1998RAZPOTNIK LUKA 9,836. 512

KRANJ 2000GRANDLIČ MIHA 7,777. 389

SLOVENJ GRADEC 1998KREVS JAN NN98

24.5.2012, 13:56:17

Stran 3 od 10

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



XII. Slovenske letne igre šolarjev
Koper, 24. maj 2012

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

CELJE 1997KRAMER VID 2:53,881931. 503

SLOVENJ GRADEC 1997GLAVIČ TINE 2:53,951992. 502

MURSKA SOBOTA 1998KAVAŠ ŽAN 2:54,411263. 496

PTUJ 1997PETROVIČ MALEK ŽAN 2:54,931154. 489

KRANJ 1997MARŠ DOMEN 2:55,23895. 484

DOMŽALE 1998PEVEC GREGOR 3:12,46196. 274

MURSKA SOBOTA 1997GOBAR MIHAEL 3:13,341607. 265

RUŠE 1999JOŠT MARŠAT 3:14,68828. 252

MARIBOR 1997GOMILŠEK SAMO 3:16,901759. 230

KOPER 1999JEVŠČEK JERNEJ 3:19,523110. 206

SLOVENJ GRADEC 2000KORDEŽ MITJA 3:25,697611. 153

SLOVENJ GRADEC 1998DRETNIK JURE 3:31,10212. 114

RAVNE 1998KLOBUČAR TADEJ 3:31,351313. 112

ŠENTILJ 1998ŽMAVC MATEJ NN3

ŠENTILJ 1999ŽOHAR VID NN86

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

PTUJPTUJ 47,731. 596

VELENJEVELENJE 50,312. 465

DOMŽALEDOMŽALE 52,543. 366

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

CELJECELJE 46,841. 644

MARIBORMARIBOR 49,262. 516

MURSKA SOBOTAMURSKA SOBOTA 50,033. 479

KRANJKRANJ 50,834. 441

KOPERKOPER 52,285. 377

ŠENTILJŠENTILJ NN
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XII. Slovenske letne igre šolarjev
Koper, 24. maj 2012

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

CELJECELJE 46,841. 644

PTUJPTUJ 47,732. 596

MARIBORMARIBOR 49,263. 516

MURSKA SOBOTAMURSKA SOBOTA 50,034. 479

VELENJEVELENJE 50,315. 465

KRANJKRANJ 50,836. 441

KOPERKOPER 52,287. 377

DOMŽALEDOMŽALE 52,548. 366

ŠENTILJŠENTILJ NN

starejše učenke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PTUJ 1998TURK TINA 13,35761. 816

MURSKA SOBOTAKOPUN SABINA 13,362. 815

MURSKA SOBOTAZADRAVEC ANJA 13,663. 772

ŠENTILJ 2000KAVČIČ KAJA 13,731124. 762

RUŠEKOVŠE VANESA NN89

RUŠE 1997MOŽIČ NASTJA NN91

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRANJ 1997SIRC TJAŠA 13,00431. 869

KRANJ 1997LOPARNIK EMA 13,21402. 837

KOPER 1999ZUGAN LEA 13,35323. 816

MURSKA SOBOTA 2000ŠČANČAR TAMI 13,71684. 765

DOMŽALE 1999HREN NEŽA 13,78185. 755

SLOVENJ GRADECLEPEJ TJAŠA 13,906. 738

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SLOVENJ GRADEC 1998DOBERŠEK URŠKA 13,091001. 855

NOVO MESTO 1997POTOČAR TJAŠA 13,271292. 828

MARIBOR 1997MOŽIČ NASTJA 13,51543. 793

MURSKA SOBOTA 1997OSOJNIK DOROTEJA 13,53664. 790

MURSKA SOBOTA 2000GROF RIA 13,59635. 782

RAVNE 1997KUHAR ZALA 14,61836. 642

RAVNE 1997VRHNJAK KATJA 15,19867. 569

NOVO MESTO 1997SENIČAR LEA NN130

24.5.2012, 13:56:18

Stran 5 od 10

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



XII. Slovenske letne igre šolarjev
Koper, 24. maj 2012

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

CELJE 1997PINTAR NUŠA 12,54111. 939

VELENJE 1997ČEŠEK DOMINIKA 12,951252. 876

MARIBOR 1997ZAVEC NADJA 12,99563. 870

CELJE 1997ŠTANTE KAJA 13,31124. 822

SLOVENJ GRADEC 1997GAŠPER HANA 13,631015. 776

VELENJE 1998LEBAR VOJKA 13,701266. 766

VELENJE 1999CAFUTA ANA 14,041237. 718

skupnostarejše učenke, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

CELJE 1997PINTAR NUŠA 12,54111. 939

VELENJE 1997ČEŠEK DOMINIKA 12,951252. 876

MARIBOR 1997ZAVEC NADJA 12,99563. 870

KRANJ 1997SIRC TJAŠA 13,00434. 869

SLOVENJ GRADEC 1998DOBERŠEK URŠKA 13,091005. 855

KRANJ 1997LOPARNIK EMA 13,21406. 837

NOVO MESTO 1997POTOČAR TJAŠA 13,271297. 828

CELJE 1997ŠTANTE KAJA 13,31128. 822

PTUJ 1998TURK TINA 13,35769. 816

KOPER 1999ZUGAN LEA 13,35329. 816

MURSKA SOBOTAKOPUN SABINA 13,3611. 815

MARIBOR 1997MOŽIČ NASTJA 13,515412. 793

MURSKA SOBOTA 1997OSOJNIK DOROTEJA 13,536613. 790

MURSKA SOBOTA 2000GROF RIA 13,596314. 782

SLOVENJ GRADEC 1997GAŠPER HANA 13,6310115. 776

MURSKA SOBOTAZADRAVEC ANJA 13,6616. 772

VELENJE 1998LEBAR VOJKA 13,7012617. 766

MURSKA SOBOTA 2000ŠČANČAR TAMI 13,716818. 765

ŠENTILJ 2000KAVČIČ KAJA 13,7311219. 762

DOMŽALE 1999HREN NEŽA 13,781820. 755

SLOVENJ GRADECLEPEJ TJAŠA 13,9021. 738

VELENJE 1999CAFUTA ANA 14,0412322. 718

RAVNE 1997KUHAR ZALA 14,618323. 642

RAVNE 1997VRHNJAK KATJA 15,198624. 569

RUŠE 1997MOŽIČ NASTJA NN91

NOVO MESTO 1997SENIČAR LEA NN130

RUŠEKOVŠE VANESA NN89
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XII. Slovenske letne igre šolarjev
Koper, 24. maj 2012

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NOVO MESTO 1998KMET SAŠA 10,731341. 586

NOVO MESTO 1998LAVRIČ ZALA 9,701332. 522

RUŠEKUČIŠ TINA 8,41903. 443

KOPER 1999OCVIRK TJAŠA 7,35304. 377

DOMŽALE 1997UČAKAR EFTIMOV URŠA 7,29225. 374

KRANJ 1999JARC GAJA 7,06396. 360

RAVNE 1997BAN JELKA 6,87817. 348

CELJE 1998PETAUER HANA 6,4698. 323

MARIBOR 1997STANKO TJAŠA NN55

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PTUJ 1999BEDRAČ MAJA 5,64741. 903

KRANJ 1997PIVK EVA 5,29412. 829

DOMŽALE 1999PODBEVŠEK TEA 5,16213. 802

MURSKA SOBOTA 2000HORVAT MIŠA 5,07654. 783

MARIBOR 1997LUKAS TJAŠA 5,05535. 779

CELJE 1997BOSIL TARA 4,91106. 749

VELENJE 1998TRUPEJ ANJA 4,877. 741

SLOVENJ GRADEC 1997LEPEJ TJAŠA 4,418. 645

KOPER 1999BEGIČ KLARA 4,33299. 629

ŠENTILJ 1998HORVAT KLARA 4,1711110. 596

ŠENTILJ 1998ŽNUDERL URŠKA 4,1711611. 596

SLOVENJ GRADEC 1997URŠNIK LOTKA 4,1410212. 590

RAVNE 2000PRAPROTNIK TISA 4,118513. 583

SLOVENJ GRADEC 1997ŽVIRC STAŠA 4,0814. 577

KRANJ 1999JARC GAJA NN39

RUŠETOVORNIK MARTINA NN93
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XII. Slovenske letne igre šolarjev
Koper, 24. maj 2012

starejše učenke, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRANJ 1997ŠMID ANJA 2:29,141611. 694

KOPER 1998KMETEC NIKI 2:38,252002. 574

DOMŽALE 1999STRMČNIK ANA 2:44,682153. 496

PTUJ 1997ŽGAVC TJAŠA 2:46,162174. 479

PTUJ 1997ŠALAMUN LEA 2:50,091585. 435

RAVNE 1999MIŠEVSKI AMADEJA 2:54,941746. 384

ŠENTILJ 1999KOMAN ANJA 2:56,192167. 371

ŠENTILJ 1998ŠTUHEC ANA 2:57,232188. 361

RUŠE 1997PETROVIČ PATRICIJA 2:59,611429. 338

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VELENJE 1997REPOLUSK JULIJA 2:26,482091. 731

CELJE 1999AHTIK ZALA 2:29,501872. 689

MURSKA SOBOTA 1997SEDONJA SIMONA 2:30,041863. 682

MARIBOR 1998BEJZJAK NIKA 2:33,032084. 641

VELENJE 1997MATOVIČ NIKITA 2:33,471045. 636

MURSKA SOBOTA 1997HARI MATEJA 2:40,011036. 552

SLOVENJ GRADEC 1998VERHOVNIK ALINA 2:45,232447. 490

RAVNE 1999ČESNIK TINA 2:46,312468. 478
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XII. Slovenske letne igre šolarjev
Koper, 24. maj 2012

skupnostarejše učenke, 800 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VELENJE 1997REPOLUSK JULIJA 2:26,482091. 731

KRANJ 1997ŠMID ANJA 2:29,141612. 694

CELJE 1999AHTIK ZALA 2:29,501873. 689

MURSKA SOBOTA 1997SEDONJA SIMONA 2:30,041864. 682

MARIBOR 1998BEJZJAK NIKA 2:33,032085. 641

VELENJE 1997MATOVIČ NIKITA 2:33,471046. 636

KOPER 1998KMETEC NIKI 2:38,252007. 574

MURSKA SOBOTA 1997HARI MATEJA 2:40,011038. 552

DOMŽALE 1999STRMČNIK ANA 2:44,682159. 496

SLOVENJ GRADEC 1998VERHOVNIK ALINA 2:45,2324410. 490

PTUJ 1997ŽGAVC TJAŠA 2:46,1621711. 479

RAVNE 1999ČESNIK TINA 2:46,3124612. 478

PTUJ 1997ŠALAMUN LEA 2:50,0915813. 435

RAVNE 1999MIŠEVSKI AMADEJA 2:54,9417414. 384

ŠENTILJ 1999KOMAN ANJA 2:56,1921615. 371

ŠENTILJ 1998ŠTUHEC ANA 2:57,2321816. 361

RUŠE 1997PETROVIČ PATRICIJA 2:59,6114217. 338

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRANJ 1998PODLOGAR MONIKA 1,54421. 701

ŠENTILJ 1997TIŠLER VALERIJA 1,461152. 617

MARIBOR 1997KOTNIK MAJA 1,35523. 503

NOVO MESTO 1998TURK ŠPELA 1,351323. 503

KOPER 1997VIVODA NIKA 1,35315. 503

DOMŽALE 1999KARNER NEJA 1,15196. 299

NOVO MESTO 1997GORJUP KAJA NN131

PTUJ 1997VUČAK ŠPELA NN77

CELJE 1997BOSIL TARA NN8
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XII. Slovenske letne igre šolarjev
Koper, 24. maj 2012

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

VELENJEVELENJE 53,081. 797

ŠENTILJŠENTILJ 55,562. 712

KRANJKRANJ 56,723. 673

RAVNERAVNE 59,154. 596

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

CELJECELJE 51,891. 840

MURSKA SOBOTAMURSKA SOBOTA 53,012. 800

PTUJPTUJ 54,513. 747

DOMŽALEDOMŽALE 55,074. 728

KOPERKOPER 55,385. 718

SLOVENJ GRADECSLOVENJ GRADEC 55,406. 717

NOVO MESTONOVO MESTO 55,557. 712

MARIBORMARIBOR NN

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

CELJECELJE 51,891. 840

MURSKA SOBOTAMURSKA SOBOTA 53,012. 800

VELENJEVELENJE 53,083. 797

PTUJPTUJ 54,514. 747

DOMŽALEDOMŽALE 55,075. 728

KOPERKOPER 55,386. 718

SLOVENJ GRADECSLOVENJ GRADEC 55,407. 717

NOVO MESTONOVO MESTO 55,558. 712

ŠENTILJŠENTILJ 55,569. 712

KRANJKRANJ 56,7210. 673

RAVNERAVNE 59,1511. 596

MARIBORMARIBOR NN
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Uvrstitev MESTO M1 M2 Štafeta Σ TOČKE

1 CELJE 840 595 644 2079 100

2 MARIBOR 737 645 516 1898 80

3 PTUJ 653 632 596 1881 65

4 MURSKA SOBOTA 670 572 479 1721 55

5 DOMŽALE 759 563 366 1688 50

6 KRANJ 631 484 441 1556 45

7 KOPER 594 571 377 1542 40

8 VELENJE 505 441 465 1411 35

9 ŠENTILJ 537 534 0 1071 30

10 NOVO MESTO 527 487 0 1014 25

11 SLOVENJ GRADEC 502 447 0 949 15

12 RUŠE 170 252 0 422 10

13 RAVNE NA KOROŠKEM 0 0 0 0 0

Uvrstitev MESTO Ž1 Ž2 Štafeta Σ TOČKE

1 CELJE 939 822 840 2601 100

2 PTUJ 903 816 747 2466 80

3 VELENJE 876 766 797 2439 65

4 MURSKA SOBOTA 815 790 800 2405 55

5 KRANJ 869 837 673 2379 50

6 SLOVENJ GRADEC 855 776 717 2348 45

7 DOMŽALE 802 755 728 2285 40

8 KOPER 816 629 718 2163 35

9 NOVO MESTO 828 586 712 2126 30

10 ŠENTILJ 762 617 712 2091 25

11 RAVNE NA KOROŠKEM 642 583 596 1821 20

12 MARIBOR 870 793 0 1663 15

13 RUŠE 443 338 0 781 10

MOŠKI

ŽENSKE

ATLETIKA 

ATLETIKA 
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